



سریال‌های رمضان را چه کسانی می‌سازند؟

در حالی که کمتر از 2 ماه به آغاز ماه مبارک رمضان مانده، رقابت نفسگیر سریال‌سازان و بازیگران برای تولید و پخش آثار نمایشی جذاب ویژه این ماه شروع شده است.

سریال‌های گنجشک‌ها؛ تکیه بر باد؛ راستش را بگو؛ راه طولانی خانه؛ دزد و پلیس؛ و خدا حافظ بچه؛ از جمله سریال‌های احتمالی ماه رمضان امسال است

سریال‌های رمضان را چه کسانی می‌سازند؟

در حالی که کمتر از 2 ماه به آغاز ماه مبارک رمضان مانده، رقابت نفسگیر سریال‌سازان و بازیگران برای تولید و پخش آثار نمایشی جذاب ویژه این ماه شروع شده است. دست‌اندرکاران شبکه‌های مختلف سیما از مدت‌ها پیش مشغول تولید برنامه‌ها و سریال‌های مناسبتی ماه مبارک رمضان هستند و می‌کوشند محصولاتی جذاب و متناسب با فضای معنوی رمضان را روانه آنتن کنند.

در بین شبکه‌های سیما، شبکه تهران؛ تکیه بر باد؛ را به عنوان سریال قطعی ماه رمضان اعلام کرده است. شبکه‌های دیگر سیما یعنی یک و 3 با 2 سریال به استقبال ماه رمضان می‌روند و در نهایت هر کدام یک گزینه را برای پخش انتخاب می‌کنند. شبکه 2 نیز با 2 سریال؛ رویای گنجشک‌ها؛ و امروز فردا؛ به استقبال رمضان می‌رود. نکته امیدوارکننده درباره سریال‌های امسال این است که بیشترشان از مدت‌ها پیش کلید خورده و هم‌اکنون در حال گذراندن آخرین مراحل تولید است. با این حساب امسال دیگر شاهد شتابزدگی‌های رایج کارهای مناسبتی و رساندن سریال در دقیقه 90 نخواهیم بود.

2 گزینه شبکه یک برای ماه رمضان

شبکه یک که 2 سریال مناسبتی را برای ماه رمضان آماده کرده است، در روزهای آینده دست به انتخاب می‌زند و یک سریال را به عنوان گزینه نهایی معرفی می‌کند.

راه طولانی خانه؛ به کارگردانی رضا کریمی و راستش را بگو؛ به کارگردانی محمدرضا آهنج گزینه‌های شبکه یک برای ماه رمضان امسال است.

سریال راه طولانی خانه را رضا کریمی کارگردانی می‌کند که پیش از این مجموعه‌های؛ فاکتور؛ و؛ متحرک؛ و؛ شبی از شب‌ها؛ را برای تلویزیون ساخته است.

این سریال داستان زندگی پدری را به تصویر می‌کشد که در بزنگاهی به خاطر فرزندانش مجبور می‌شود در ازای دریافت پول، یک تصادف را به گردن بگیرد، اما این موضوع برای مرد تبعاتی دارد که زندگی او را دستخوش ماجراهای مختلفی می‌کند.

در این سریال، رضا کیانیان در نقش پدر خانواده یعنی مرتضی تفرشی ظاهر شده و مردی است که به طور ذاتی علاقه وافری به خانواده‌اش دارد.

افسانه بایگان، شهرزاد کمال‌زاده، خاطره حاتمی، مهروز ناصرشریف، پرویز پورحسینی، صادق هاتفی، پیام دهکردی، مریم کاویانی، امید روحانی، خسرو امیرصادقی و بیژن بنفشه‌خواه از دیگر بازیگرانی هستند که در این اثر هنرنمایی کرده‌اند. این سریال هم‌اکنون مراحل پایانی تدوین را می‌گذراند. سریال راستش را بگو، ساخته محمدرضا آهنج دیگر گزینه شبکه یک است که هم‌اکنون به مرحله ساخت موسیقی رسیده است.

حسن پورشیرازی، آتیلا پسیانی، رویا تیموریان، نیوشا ضیغمی، دانیال عبادی، لعیبا زنگنه، مهدی سلوکی، سام درخشانی، رحیم نوروزی، امیرحسین مدرس، علیرضا جلالی‌تبار، ثریا قاسمی و امیر آقایی از جمله بازیگران این سریال هستند. این سریال براساس فیلمنامه مصطفی رستگاری، داستان رزمندگانی را روایت می‌کند که زخم‌خورده از روزهای جنگ اکنون در اتاق کنترل مترویی تهران جامعه و آدم‌های آن را زیر ذره‌بین گذاشته و از مانیتورهای آن اتاق، به تماشای شهر و ماجراهای ریز و درشت آن نشسته است.

#171« رویای گنجشک‌ها؛ در شبکه 2 به واقعیت می‌پیوندد

#171« رویای گنجشک‌ها؛ عنوان سریال مناسبی شبکه 2 سیماست که با موضوع یتیم‌نوازی و حمایت از بچه‌های بی‌سرپرست توسط اما قویدل ساخته می‌شود. عوامل گروه هم‌اکنون مشغول تصویربرداری این سریال در شهرهای شمالی کشور هستند.

علی نصیریان، آریتا حاجیان، کوروش تهامی، سام درخشانی، مهسا کرامتی و گلاره عباسی از جمله بازیگرانی هستند که در این کار نقش آفرینی کرده‌اند. داستان این مجموعه درباره جوانی است که سال‌ها پیش خانواده‌اش را از دست داده و مسوول یک خانه ایتام در یکی از شهرهای شمالی کشور شده است و... آریتا حاجیان و کوروش تهامی در این سریال در نقش 2 مددکار اجتماعی ظاهر می‌شوند.

#171« امروز فردا؛ نیز دیگر سریال این شبکه است که مفاهیم مذهبی را با زبانی کودکانه برای قشر کودک و نوجوان بیان می‌کند. شاهین باباپور کارگردانی این اثر را به‌عهده دارد.

مهران رجبی و آتیلا پسیانی در 2 سریال کمدی و اجتماعی

شبکه 3 امسال 2 سریال در گونه‌های کمدی و اجتماعی را برای پخش در ماه رمضان در نظر گرفته است.

#171« دزد و پلیس؛ و #171« خداحافظ بچه؛ سریال‌هایی هستند که این روزها مراحل مختلف تصویربرداریشان را می‌گذرانند. #171« دزد و پلیس؛ بتازگی جلوی دوربین رفته و همچنین بیش از نیمی از تصویربرداری #171« خداحافظ بچه؛ انجام شده است. از بین این دو اثر یک سریال به عنوان گزینه نهایی شبکه 3 برای پخش در ماه رمضان انتخاب می‌شود.

حمید لولایی، شقایق دهقان، هومن برق‌نورد، بهنام تشکر، عزت‌الله مهرآوران، مهران رجبی و رضا کریمی از جمله بازیگرانی هستند که در سریال #171« دزد و پلیس؛ نقش آفرینی می‌کنند.

این سریال به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی محسن چگینی قصه 2 خانواده را روایت می‌کند که وضع مالی چندان مناسبی ندارند و از طریق سرقت زندگی‌شان را می‌گذرانند. سعید آقاخانی پیش از این مجموعه‌های زن بابا، نقطه سرخط، خوش‌نشین‌ها و عید امسال را به عنوان کارگردان جلوی دوربین برده است.

#171« خداحافظ بچه؛ به تهیه‌کنندگی داوود هاشمی و کارگردانی منوچهر هادی درباره خانواده‌ای است که علاقه‌مند به داشتن بچه هستند، اما طی آزمایش‌های اولیه متوجه می‌شوند مشکل ناباروری دارند. در این مجموعه بازیگرانی چون آتیلا پسیانی، بهاره رهنما، مائده طهماسبی، بهنوش بختیاری، مهدی صبایی، ناصر گیتی‌جاء، شهین تسلیمی و ایمان صفا حضور دارند. داوود هاشمی همان تهیه‌کننده‌ای است که رمضان سال گذشته سریال پنج کیلومتر تا بهشت را به کارگردانی علیرضا افخمی برای شبکه سوم تولید کرد.

فرامرز قریبیان و سریال شبکه تهران

دست‌اندرکاران گروه فیلم و سریال شبکه تهران امسال با خیال راحت ایام قبل از ماه رمضان را سپری می‌کند. این شبکه مجموعه تلویزیونی #171« تکیه بر باد؛ به کارگردانی محمود معظمی و تهیه‌کنندگی حمیدرضا مهدوی را برای پخش در ماه رمضان در نظر گرفته است. مجموعه‌ای که فروردین سال گذشته کلید خورد و اکنون آماده پخش است.

#171« تکیه بر باد؛ که یک ملودرام اجتماعی است، داستان دختری به نام عاطفه را روایت می‌کند که با قبول شدن در دانشگاه از شیراز به تهران آمده است و برایش در پایتخت اتفاقاتی می‌افتد.

در این سریال بازیگرانی چون فرامرز قریبیان، مهدی فخیمزاده، افسانه پاکرو، شهرام عبدلی، بهزاد خداویسی، شراره دولت‌آبادی، فلورنظری، حدیثه تهرانی، رضا مولایی، گلاره عباسی، نگین معتضدی، محمد مهدوی و... ایفای نقش می‌کنند. معظمی پیش از این تعدادی از قسمت‌های سریال #171؛ شاید برای شما هم اتفاق بیفتد؛ را کارگردانی کرده بود.